
1 

 

 
PROVINCIA DI COMO 

STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 

C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230356 

e-mail :sapcomo@provincia.como.it 

pec :sapcomo@pec.provincia.como.it 

PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE DI BREGNANO E DELLA 

GESTIONE DEL SERVIZIO DI CONCESSIONE IN USO DEI MANUFATTI 

REALIZZATI. CUP J87E15000040005 - CIG 77410493B8 

 

 

AVVISO DI ERRATA CORRIGE AL BANDO E DISCIPLINARE DI GARA 

 

 

Si comunica che il Bando e Disciplinare di gara contengono un refuso relativamente all’importo 

dell’investimento. Tale importo, definito in € 359.552,00 (anziché € 389.000,00 come 

inizialmente indicato) è stato rettificato sul tutti gli atti di gara in data 4.2.2019.  

Verificato che, in merito alla procedura in oggetto, nessuna offerta risulta ancora pervenuta in 

Piattaforma Sintel alla data odierna, si dispone la rettifica della documentazione di gara nelle 

parti interessate e si proroga la scadenza dei termini originariamente indicati sul bando che 

vengono posticipati come di seguito riepilogato: 

 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLA RICHIESTA DI SOPRALLUOGO: 

28.02.2019 

TERMINE PER LA RICHIESTA DI CHIARIMENTI 

5.3.2019 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 

12.03.2019 ore 18:00 

DATA DELLA 1^ SEDUTA PUBBLICA DI GARA: 

13.03.2019 ore 10:00 

 



2 

 

Di quanto sopra sarà data comunicazione mediante avviso di rettifica del bando di gara da 

pubblicarsi sulla GURI e sui quotidiani, come previsto dalla normativa vigente. 

 

Como, 4.2.2019 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 

Gabriella Costanzo 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.) 


